
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

02 сентября 2025 г.  № 14/55 
 

п.г.т. Сосьва 

   

О количестве переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 

7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования, используемых участковыми избирательными 

комиссиями, образованными на территории Сосьвинского муниципального 

округа, на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 

сентября 2025 года согласно приложению к настоящему решению 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на странице Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 



Утверждено 

решением Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от «02» сентября 2025 года № 14/55 

 

КОЛИЧЕСТВО 

переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями, 

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года 

 

№ 

п/п 

№ УИК Количество 

избирателей 

по состоянию 

на 01.07.2025 

Количество 

переносных 

ящиков 

Примечание 

1 789 596 2  

2 790 528 2  

3 791 535 2  

4 792 610 2  

5 793 568 2  

6 794 547 2  

7 795 533 2  

8 796 612 2  

9 797 577 2  

10 805 426 2 

избирательный участок, 

участок референдума 

включает территории 

нескольких населенных 

пунктов, и населенный 

пункт, где расположено 

помещение для голосования, 

находится вне пределов 

пешеходной доступности до 

иных населенных пунктов в 

течение времени голосования 

11 806 292 2 

избирательный участок, 

участок референдума 

включает территории 

нескольких населенных 

пунктов, и населенный 

пункт, где расположено 

помещение для голосования, 

находится вне пределов 

пешеходной доступности до 

иных населенных пунктов в 

течение времени голосования 

12 811 179 2 
избирательный участок, 

участок референдума 



включает территории 

нескольких населенных 

пунктов, и населенный 

пункт, где расположено 

помещение для голосования, 

находится вне пределов 

пешеходной доступности до 

иных населенных пунктов в 

течение времени голосования 

13 2515 575 2  

14 2516 604 2  

15 2730 629 2  

16 2731 528 2  

17 2732 162 2 

избирательный участок, 

участок референдума 

включает территории 

нескольких населенных 

пунктов, и населенный 

пункт, где расположено 

помещение для голосования, 

находится вне пределов 

пешеходной доступности до 

иных населенных пунктов в 

течение времени голосования 

Итого 8 501 34  

 


